

Henrik Deigaard Holding ApS

Skovbjergvej 2, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 82 81 43

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Henrik Deigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Deigaard Holding ApS Skovbjergvej 2 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 82 81 43 Stiftet: 14. september 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Deigaard, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Brdr. Deigaard ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.315	-7.642
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	61.110	164.474
Andre finansielle indtægter	11.373	38.351
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.222	-3.582
Resultat før skat	8.946	191.601
Skat af årets resultat	11.489	-1.681
Årets resultat	20.435	189.920
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.110	164.474
Overføres til overført resultat	0	25.446
Disponeret fra overført resultat	-97.875	0
Disponeret i alt	20.435	189.920

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.063.642	1.002.532
Kapitalinteresser		<u>46.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.109.642</u>	<u>1.002.532</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.109.642</u>	<u>1.002.532</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	6.947
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		21.626	88
Andre tilgodehavender		46.615	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>7.630</u>	<u>7.256</u>
Tilgodehavender i alt		<u>75.871</u>	<u>14.291</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>200.599</u>	<u>249.561</u>
Værdipapirer i alt		<u>200.599</u>	<u>249.561</u>
Likvide beholdninger		<u>325</u>	<u>87</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>276.795</u>	<u>263.939</u>
Aktiver i alt		<u>1.386.437</u>	<u>1.266.471</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	513.641	452.531
Overført resultat	-191.948	-94.072
Egenkapital i alt	<u>946.693</u>	<u>983.459</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	1.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	419.610	281.491
Selskabsskat	3.190	0
Anden gæld	15.444	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.744</u>	<u>283.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>439.744</u>	<u>283.012</u>
Passiver i alt	<u>1.386.437</u>	<u>1.266.471</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	625.000	288.057	-119.518	793.539
Resultatandel	0	164.474	25.446	189.920
Egenkapital 1. januar 2022	625.000	452.531	-94.072	983.459
Resultatandel	0	61.110	-97.876	-36.766
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	57.200	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	-57.200
	625.000	513.641	-191.948	946.693

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.273	3.443
Andre finansielle omkostninger	<u>40.949</u>	<u>139</u>
	<u>57.222</u>	<u>3.582</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	7.630

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	17.180
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-40.900</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
